
Une éducation savante: Lettres
de Marie-René de La Blanchère
à Auguste Geffroy (1878-1886)
Read More
SKU: 10792
Price: 36,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Poncet, Oliviereditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 2020

Product Description
384 pagine, 24 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (10792)

Catologo Libreria Viborada
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Autocéphalies: L'exercice de
l'indépendance dans les Eglises
slaves orientales (IXe-XXIe
siècle)
Read More
SKU: 7964
Price: 36,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Blanchet Marie-Hélène, Frédéric Gabriel,
Laurent Tatarenko sous la direction deeditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 673. Brossura. Illustrazioni a colori. Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint)
(7964)

Catologo Libreria Viborada
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Mestieri e professioni degli
italiani di Tunisia/M??tiers et
professions des italiens de
Tunisie.
Read More
SKU: 21209
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Finzi, Silviaeditore: Ambasciata d'Italia : Finzi
luogo-edizione: Tunisianno-edizione: 2003

Product Description
382 p. : ill. ; 27 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (21209)

Catologo Libreria Viborada
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I quadri nella divisione del
lavoro : la riflessione sociologica
Read More
SKU: 20936
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: scritti di L. Ciaccheri .. [et al.] ; a cura di M.
Lelli e M. Gianninieditore: F. Angeliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
272 p. ; 22 cm, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good) (20936)
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La sfida del terzo millennio. Vol.
1: Stati uniti d'Europa, base e
premessa per la costruzione
degli Stati uniti del mondo ; la
Russia e la civilt??
mediterranea. Vol 2: Dalla
civilt?? mediterranea alla civilt??
occidentale
Read More
SKU: 20358
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marinello Linoeditore: Monte Universit??
Parmaluogo-edizione: Parmaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 576, 499. Brossura e custodia editoriale. brossura Ottimo (Fine) (20358)

Catologo Libreria Viborada
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Cosmopolitismo e stato
nazionale. Studi sulla genesi
dello stato nazionale tedesco.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 19929
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Meinecke Federicoeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. X+310, 220. Brossura. Ristampe anastatiche, 28 brossura Molto buono (Very Good)
(19929)

Catologo Libreria Viborada
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Il medium ?? il massaggio : un
inventario di effetti
Read More
SKU: 19460
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: McLuhan Marshalleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
159 pagine: ill. ; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(19460)

Catologo Libreria Viborada
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Dalle paludi a Littoria diario di
un medico 1926-1936
Read More
SKU: 18643
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vincenzo Rossettieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura con sovraccoperta. Tavole e una carta ripieg. fuori testo. Lievi abrasioni
alla sovracop. e alle prime carte. Sull'antiporta ritaglio di giornale con la notizia dell'autore
ricevuto dal Duce in quanto vincitore del premio Sabaudia brossura Buono (Good) (18643)

Catologo Libreria Viborada
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Diario romano : 1608-1670
Read More
SKU: 18329
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gigli, Giacintoeditore: Tumminelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
517 pagine con 24 tav. : ill. ; 25 cm. brossura con segni del tempo lievi alla copertina brossura
Buono (Good) (18329)

Ricordi dell'imperatore
Marc'Aurelio Antonino.
Volgarizzamento con note tratto
in parte dalle scritture di Luigi
Ornato ; compiuto e messo in
luce da Girolamo Picchioni
Read More
SKU: 16829
Price: 35,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Saggi
autore: Marcus Aurelius Antoninuseditore: G.
Barbèraluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1906

Product Description

556 pagine con 1 tav. (ritratto con velina) ; 11 cm. legatura coeva in tela con taglio colorato
come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volume dismesso.
Rinforzo alla pagina con il ritratto come da foto. rilegato Molto buono (Very Good) (16829)

Il gene egoista
Read More
SKU: 16607
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dawkins, Richardeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
XI, 180 pagine; 21 cm, brossura, lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) 1.
Edizione italiana(16607)

Catologo Libreria Viborada
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Capitale sociale e
individualismo. Crisi e rinascita
della cultura civica in America
Read More
SKU: 16587
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Putnam Robert D.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. X+495. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (16587)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/capitale-sociale-e-individualismo-crisi-e-rinascita-della-cultura-civica-in-america/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

